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	ODPOWIEDZI NA PYTANIA


	
	Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Proszowicach

ul. Rynek 16

32-100 Proszowice
Pieczęć Zamawiającego


dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie stanu surowego zamkniętego budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej w ramach projektu przebudowa i rozbudowa budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej w Proszowicach przy ulicy Rynek 16 wraz z infrastrukturą techniczną finansowanego z Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa Priorytet 2 Infrastruktura Bibliotek 2016-2020.
W związku z nadesłanymi pytaniami, Zamawiający – Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Proszowicach, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) wyjaśnia:
Pytanie: 1
[image: image1.emf]
ODPOWIEDŹ:

Przyjęte rozwiązania w projekcie budowlanym są rozwiązaniami klasycznymi nie odbiegającymi od podstawowych sposobów zbrojenia elementów żelbetowych.  Ilości elementów żelbetowych zostały przyjęte szacunkowo do wykonania 1m2  elementów zbrojarskich.

Projekt wykonawczy konstrukcyjny jest w końcowej fazie opracowywania. Zostanie udostępniony po wyłonieniu wykonawcy.

Pytanie: 2
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ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuję, iż brak jest jakiejkolwiek dokumentacji projektowej na działce 

nr 679. Piwnice projektowanego budynku projektowane są jako żelbetowe monolityczne.  Zamawiający informuje, że w obecnym momencie ze względu na istniejące obiekty budowlane do rozbiórki, brak jest możliwości  wykonania dokumentacji projektowej na zabezpieczenie i wzmocnienie ściany sąsiedniego budynku. Dokumentację powykonawczą oraz prace zabezpieczające i wzmacniające będzie musiał wykonać wykonawca na podstawie dokonanych odkrywek, po rozbiórce wewnętrznych oficyn budynku. Wstępnie zaleca się wykonanie podbijania ścian fundamentowych budynku sąsiedniego. Rozwiązanie takie przyjęto w przedmiarze robót budowlanych.

Pytanie: 3
[image: image3.emf]
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza inny sposób wykonania elementów elektrycznych, poprzez zastosowanie montażu uziomu szpilkowego. W obecnym zakresie robót otok nie jest ujęty gdyż nie będzie wykonywany.
Pytanie: 4
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ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż nie ma możliwości wydłużenia terminy wykonania robót budowlanych. Termin ten jest podyktowany uzyskaniem dofinansowania na prace budowlane.

Pytanie: 5
[image: image5.emf]
ODPOWIEDŹ:

Nadzór będzie prowadzony przez archeologa z ramienia Powiatowej
i Miejskiej Biblioteki w Proszowicach. Jednocześnie informujemy, że prace archeologiczne mogą spowolnić roboty budowlane o około 3 tygodni. Czas będzie potrzebny do przebadania stanowisk archeologicznych prac rozbiórkowych.

Pytanie: 6
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ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z warunkami technicznymi zakładów energetycznych zespół złączeniowo pomiarowy będzie wykonany na projektowanym budynku. Przyłącz energetyczny, zgodnie z umową, wykonywany będzie przez Zakład Energetyczny. Zgodnie z postanowieniem § 3 ust. 11 pkt 4 wzoru umowy do obowiązków i na koszt Wykonawcy w szczególności należy: zapewnienie własnym staraniem i na własny koszt mediów koniecznych do realizacji robót budowlanych. W związku z powyższym Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Proszowicach może udostępnić odpłatnie zasilanie na potrzeby robót budowlanych. Rozliczenie może następować  na podstawie zamontowanego sublicznika.

Zamawiający równocześnie informuje, że organizacja placu budowy należy do wykonawcy i stanowi składnik kosztów pośrednich, obejmujących koszty ogólne budowy i koszty zarządu. Składniki te nie są bezpośrednio kalkulowane w kosztorysie, lecz uwzględniane w wyliczeniu ceny kosztorysowanej, jako jeden z narzutów ceny kosztorysowej. 

Pytanie: 7
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ODPOWIEDŹ:
Zamawiający w części XV SIWZ jednoznacznie określił wysokość zabezpieczenia umowy (5% ceny oferty) jakiego wniesienia wymaga najpóźniej w dniu podpisania umowy. Zabezpieczenie może zostać wniesione w formie określonej przepisami ustawy Pzp według wyboru wykonawcy. Zapis § 13 ust. 1 wzoru umowy określa wysokość wniesionego zabezpieczenia wynikającego z określonej procentowo w SIWZ wysokości ceny oferty. 
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